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Ekipni plasman Pioniri                        
 

 1. SK "Partizan"                  505  523 1028    10   12 22 

 2. SK "Novi Beograd-Ušće"         521  502 1023    12   10 22 

 3. SD "Filip Kljajić"             486  491  977     9    8 17 

 4. SK "Rakovica-Veleimpex"        452  499  951     8    9 17 

 5. SK "PKB-Beograd"               301       301     7       7 

 

Pojedinacni plasman  
 

 1. Jovanović Vladimir            SK "Novi Beograd-Ušće"         183  178    361 180,50 

 2. Vlajković Goran               SK "Partizan"                  172  179    351 175,50 

 3. Markoski Nikola               SK "Novi Beograd-Ušće"         169  177    346 173,00 

 4. Jekić Milovan                 SD "Filip Kljajić"             175  169    344 172,00 

 5. Miljanić Luka                 SK "Partizan"                  170  170    340 170,00 

 6. Nikolić Dušan                 SK "Rakovica-Veleimpex"        160  176    336 168,00 

 7. Bojović Luka                  SK "Rakovica-Veleimpex"        159  169    328 164,00 

 8. Petrović Stefan               SD "Filip Kljajić"             161  158    319 159,50 

 9. Đurović Danilo                SK "Partizan"                  150  163    313 156,50 

10. Vujić Miloš                   SK "Partizan"                  163  150    313 156,50 

11. Radovanović Milan             SK "Novi Beograd-Ušće"         152  147    299 149,50 

12. Markušev Marko                SK "PKB-Beograd"               153  141    294 147,00 

13. Milinković Petar              SK "PKB-Beograd"               148  146    294 147,00 

14. Jović Nikola                  SK "Rakovica-Veleimpex"        133  154    287 143,50 

15. Gabrica Filip                 SK "Partizan"                  142  136    278 139,00 

16. Dokić Lazar                   SK "Voždovac"                  124  138    262 131,00 

17. Bućić Igor                    SK "Partizan"                       174    174  87,00 

18. Milutinović Pavle             SK "Novi Beograd-Ušće"         169         169  84,50 

19. Jekić Andreja                 SD "Filip Kljajić"                  164    164  82,00 

20. Stevanović Nikola             SD "Filip Kljajić"                  161    161  80,50 

21. Gazdić Marko                  SK "PKB-Beograd"                    154    154  77,00 

22. Stanković Luka                SD "Filip Kljajić"             150         150  75,00 

23. Kostadinović Stefan           SD "Filip Kljajić"             149         149  74,50 

24. Mitrović Stefan               SK "Zvezdara"                  146         146  73,00 

25. Jakšić Nikola                 SD "Zemun-Centar"                   143    143  71,50 

26. Micić Aleksandar              SK "Partizan"                       141    141  70,50 

27. Travica Lazar                 SK "Novi Beograd-Ušće"              139    139  69,50 

28. Momčilović Damjan             SD "Galenika"                  125         125  62,50 

 

 

Ekipni plasman Pionirke                       
 

 1. SK "Partizan"                  512  528  1040    12   12 24 

 2. SK "PKB-Beograd"               491  479   970    10   10 20 

 3. SK "Novi Beograd-Ušće"         460  478   938     9    9 18 

 4. SK "Zvezdara"                  310        310     8       

 

Pojedinacni plasman    Pionirke  
                      

 1. Simić Marina                  SK "Novi Beograd-Ušće"         178  172    350 175,00 

 2. Arsović AnĎela                SK "Partizan"                  179  163    342 171,00 

 3. Todorović Zorica              SK "Partizan"                  170  171    341 170,50 

 4. Vranješ Ana                   SK "Partizan"                  171  165    336 168,00 

 5. Mitić Nevena                  SK "Partizan"                  169  159    328 164,00 

 6. Jocić Maja                    SK "PKB-Beograd"               170  158    328 164,00 

 7. Mihajlov Marijana             SK "Partizan"                  159  167    326 163,00 

 8. Despić Jelisaveta             SK "PKB-Beograd"               162  163    325 162,50 

 9. Zrinski Jasna                 SK "PKB-Beograd"               159  158    317 158,50 

10. Zrinski Katarina              SK "PKB-Beograd"               150  156    306 153,00 

11. Starčević Sonja               SK "Novi Beograd-Ušće"         149  152    301 150,50 

12. Palček Dragana                SK "Novi Beograd-Ušće"         148  148    296 148,00 

13. Bičenko Ana                   SK "Novi Beograd-Ušće"         135  154    289 144,50 

14. Bradić Doroteja               SK "Novi Beograd-Ušće"         134  154    288 144,00 

15. Milanović Sandra              SK "Partizan"                       183    183  91,50 

16. Zeljajić Jelena               SK "Partizan"                       182    182  91,00 

17. Pavićević Tamara              SK "Zvezdara"                  170         170  85,00 

18. Bačarević Milica              SK "Partizan"                  162         162  81,00 

19. Stanojević Jovana             SK "Partizan"                  154         154  77,00 

20. Radulović Nina                SK "Zvezdara"                  140         140  70,00 

21. Milosavljević Sanja           SK "Voždovac"                       112    112  56,00 

22. Milisavljević Sanja           SK "Voždovac"                   94          94  47,00 

 



 

Standardna vazdušna puška  -  Kadeti                         

                         

 1.Janićijević Nikola    91 SD "Zemun-Centar"     97  99  98  98  97  99   588 

 2.Tošić Stefan          91 SK "Partizan"         98  98  96  98  94  97   581 

 3.Čotra Igor            92 SK "Zvezdara"         96  98  95  96  98  97   580 

 4.Rangelov Stefan       91 KSS "Policajac"       96  98  97  97  95  97   580 

 5.Mazinjanin Borislav   92 KSS "Policajac"       95  92  96  93  94  98   568 

 6.Markoski Nikola       93 SK "Novi Beograd-Ušć  91  95  93  96  91  93   559 

 7.Mihajlović Miloš      92 SK "Partizan"         93  88  93  95  91  96   556 

 8.Hadžić Dario          92 KSS "Policajac"       93  97  92  93  90  91   556 

 9.Đurmez Ognjen         92 SK "Partizan"         87  90  90  95  93  96   551 

10.Milenković Miloš      91 SK "Novi Beograd-Ušć  90  88  95  92  90  92   547 

11.Bućić Igor            94 SK "Partizan"         92  90  91  90  90  90   543 

12.Jovanović Vladimir    93 SK "Novi Beograd-Ušć  91  84  84  90  91  95   535 

13.Roknić Dušan          92 SK "Crvena Zvezda"    75  73  68  64  77  63   420 

 

Standardni vazdušni pištolj  -  Kadeti                         

                         

 1.Nikolić Vladimir      91 SK "Novi Beograd-Ušć  94  95  92  95  87  94   557 

 2.Kobal Bojan           91 SK "Zvezdara"         87  92  91  89  92  90   541 

 3.Drljić Petar          91 KSS "Policajac"       86  89  85  87  89  91   527 

 4.Maksimović Igor       91 KSS "Policajac"       92  83  88  86  83  86   518 

 5.Cerovac Marko         91 SK "Novi Beograd-Ušć  84  82  81  79  87  90   503 

 6.Jovanović Aleksa      93 SK "Novi Beograd-Ušć  78  80  83  87  81  83   492 

 7.Kostić Miloš          91 SD "Zemun-Centar"     82  81  79  84  85  79   490 

 8.Stojanović Aleksandar 93 SK "Kolubara"         84  81  84  75  79  84   487 

 9.Vidaković Borivoj     91 SK "Kolubara"         86  81  78  69  76  77   467 

10.Maksimović Marko      94 SK "Novi Beograd-Ušć  77  74  64  75  69  65   424 

 

Standardna vazdušna puška  -  Kadetkinje                     

  

 1.Todorović Dragana         91 SK "Novi Beograd-Ušće"    98  98  97  96   389 

 2.Milošević Milica          91 SK "Novi Beograd-Ušće"    94  95  98  99   386 

 3.Zeljajić Jelena           93 SK "Partizan"             96  92  92  96   376 

 4.Simić Marina              93 SK "Novi Beograd-Ušće"    94  94  94  93   375 

 5.Antonijević Dušica        92 SK "Novi Beograd-Ušće"    86  98  95  95   374 

 6.Trajković Ana             92 SD "Filip Kljajić"        91  90  91  94   366 

 7.Jovanović Katarina        92 SD "Filip Kljajić"        94  92  86  90   362 

 8.Vukotić Mina              93 SK "Partizan"             94  89  87  91   361 

 9.Milanović Sandra          93 SK "Partizan"             92  89  92  87   360 

10.Marković Tamara           91 SK "PKB-Beograd"          90  85  92  88   355 

11.Pavlović Marija           92 SD "Filip Kljajić"        80  87  91  84   342 

12.Despić Jelisaveta         95 SK "PKB-Beograd"          85  81  81  86   333 

13.Radulović Nina            96 SK "Zvezdara"             82  82  83  80   327 

14.Zrninski Jasna            94 SK "PKB-Beograd"          80  79  81  80   320 

15.Jocić Maja                94 SK "PKB-Beograd"          78  65  84  85   312 

 

Standardni vazdušni pištolj  -  Kadetkinje                     

 

 1.Rašeta Danica             92 SD "Zemun-Centar"         93  90  90  89   362 

 2.Pavićević Tamara          93 SK "Zvezdara"             92  84  88  85   349 

 3.Zagorac Nikolina          94 SK "Crvena Zvezda"        75  85  73  76   309 

 4.Starčević Sonja           94 SK "Novi Beograd-Ušće"    49  74  73  75   271 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PLASMAN ZA  FINALE KUPA SSB 
 

 

Standardna vazdušna puška  -  Kadeti                         

                         

 1.Janićijević Nikola    91 SD "Zemun-Centar"       10+10=20 

 2.Tošić Stefan          91 SK "Partizan"            8+ 8=16 

 3.Rangelov Stefan       91 KSS "Policajac"          6+ 5=11 

 4.Čotra Igor            92 SK "Zvezdara"            3+ 6= 9 

 5.Markoski Nikola       93 SK "Novi Beograd-Ušć     5+ 3= 8 

 6.Mazinjanin Borislav   92 KSS "Policajac"          1+ 4= 5 

 7.Milenković Miloš      91 SK "Novi Beograd-Ušć     4+ 0= 4 

 8.Hadžić Dario          92 KSS "Policajac"          2+ 1= 3 

 9.Mihajlović Miloš      92 SK "Partizan"            0+ 2= 2 

 

 

 

Standardni vazdušni pištolj  -  Kadeti                         

                         

 1.Nikolić Vladimir      91 SK "Novi Beograd-Ušć   10+10=20 

 2.Kobal Bojan           91 SK "Zvezdara"           8+ 8=16 

 3.Maksimović Igor       91 KSS "Policajac"         6+ 5=11 

 4.Cerovac Marko         91 SK "Novi Beograd-Ušć    5+ 4= 9 

 5.Drljić Petar          91 KSS "Policajac"         1+ 6= 7 

 6.Kostić Miloš          91 SD "Zemun-Centar"       2+ 2= 4 

 7.Stojanović Aleksandar 93 SK "Kolubara"           3+ 1= 4 

 8.Nikolić Miloš         91 KSS "Policajac"         4+ 0= 4 

 9.Jovanović Aleksa      93 SK "Novi Beograd-Ušć    0+ 3= 3 

 

Standardna vazdušna puška  -  Kadetkinje                     

                         

 1.Todorović Dragana         91 SK "Novi Beograd-Ušće"    10+10=20 

 2.Milošević Milica          91 SK "Novi Beograd-Ušće"     8+ 8=16 

 3.Zeljajić Jelena           93 SK "Partizan"              6+ 6=12 

 4.Simić Marina              93 SK "Novi Beograd-Ušće"     2+ 5= 7 

 5.Antonijević Dušica        92 SK "Novi Beograd-Ušće"     3+ 4= 7 

 6.Trajković Ana             92 SD "Filip Kljajić"         4+ 3= 7 

 7.Žugić Natalija            92 SK "Zvezdara"              5+ 0= 5 

 8.Jovanović Katarina        92 SD "Filip Kljajić"         1+ 2= 3 

 9.Vukotić Mina              93 SK "Partizan"              0+ 1= 1 

 

 

 

Standardni vazdušni pištolj  -  Kadetkinje                     

                         

 1.Rašeta Danica             92 SD "Zemun-Centar"         10+10=20 

 2.Pavićević Tamara          93 SK "Zvezdara"              8+ 8=16 

 3.Zagorac Nikolina          94 SK "Crvena Zvezda"         5+ 6=11 

 4.Knežević Marina           92 SK "Kolubara"              6+ 0= 6 

 5.Starčević Sonja           94 SK "Novi Beograd-Ušće"     0+ 5= 5 
 


